

Утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.
 № _____ 26 декабря

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозовани

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Куратор Юфина
 Товар Первухина
 Методова
 Гордеева
 Оугалтер

Коды категорий	По	Плановая	Количество	Плановая	Фактическая
Суммарных	плановой	стоимость	я по плановой	стоимость на всех	стоимость
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.	стоимость
МЕСТ. БЮДЖЕТ		1%	97		89,71.
РЕСП. БЮДЖЕТ		10%	97		897,08
ФЕДЕРАЛЬНЫМ		89%	97		7984,04
					8970,83

Завтрак кол-во 97

Продукты питания	огурец нарезка	каша гречневая	котлета из курицы	соус белый	кисель	хлеб	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1 кол-во порций	60гр	150гр	100гр	15гр	200гр	25/20гр				0
2 гречка		71/6816					кг	7,000	41	287
3 Масло сливочн		5/480		3/288			кг	0,800	1100	880
4 соль		2/192					кг	0,200	22	4,4
5 Мясо говядина			66/6336				кг	6,500	520	3380
хлеб ржаной						20/1920	кг	1,900	82,5	156,75
6 хлеб пшеничн						25/2400	кг	2,400	70	168
7 Масло растит		5/480					л	0,500	124	62
8 лук		15/1440		2/190			кг	1,500	38	57
9 мука				3/288			кг	0,300	35,6	10,68
10 кисель					25/2400		пач	12,000	50	600
12 сахар					10/960		кг	1,000	85	85
13 огурец	60/5760						кг	6,000	208	1248
15 к-па манная							кг	1,000	58	58
16 яйцо			5шт				шт	5,000	10,8	54,000
17							шт	96,000	22	1920
18										0
19										0
20										0
21										0
22										0
Итого:										8970,83

Коды
504202